

# Senad Agović

## Profiel

Een IT and project management professional met 10 jaar ervaring in project management, web solutions development en content management. Aantoonbare capaciteiten voor het verbeteren en maximaliseren van overall business en IT integratie door effectieve processen. Een self-starter, team player en problem-solver met aandacht voor de klant behoeftes en details. Een vernieuwer met creatieve skills en ervaring voor het verbeteren van business en IT processen.

Professionele expertise:

- Information Management
- Project Management
- Information & Application architecture
- Web Content Management
- Analysis & Concept Design of Web Solutions
- IT Service management
- Software Development
- Process analysis & modelling
- Innovations

## Contact Informatie

Naam:	Senad Agović	Telefoonnummer:	+31206903336
Adres:	L. Zijlplein 83 1067 JR Amsterdam	Mobiel nummer:	+31647031821
		E-mail adres:	<a href="mailto:senad@agovic.eu">senad@agovic.eu</a>

## Opleiding

2007 - 2009:	Master Information Management - Newport Business Academy
2001 - 2005:	Business Informatics - Hogeschool van Amsterdam
1987 - 1991:	Food Technology - University Of Sarajevo

## Ervaring

2006 - Present:	Project Manager Internet, IT Consultant, Innovation Consultant S & AD (Contractor)
2005 - 2006:	Project Manager Internet & Consultant Web Content Management VLC Nederland B.V.
1998 - 2005:	IT Consultant LogicaCMG
1987 - 1998:	Assistent Research & Development Unilever Research Laboratory - Vlaardingen

## Taalkennis

Nederlands:	vloeiend
Engels:	goed
Bosnisch:	moedertaal

## Personality

Creatief en intuïtief; Toekomst gericht; Onafhankelijk en origineel  
INTP- persoonlijkheid